Dziat

900

Rozdziat

90003

90005

90019

Paragraf

4210

4300

4300

4390

Tabela Nr 4.2 do Uchwaly Nr 362/XXX1/2020 Rady Gminy Lesznowola z dnia 22 grudnia 2020r.

Wydatki zwigzane z realizacja zadan wynikajacych z ustawy Prawo ochrony srodowiska w 2020 roku- po zmianach

Komérka

RSR

RSR

RSR

RSR

Pozycja

0008

0008

0008

0008

Wyszczegolnienie

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Oczyszczanie miast i wsi

Zakup materiatow i wyposazenia

Ochrona Srodowiska

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Ochrona Srodowiska

Zakup ustug pozostatych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Zakup ustug pozostatych

Ochrona Srodowiska

Zakup ustug pozostatych

Whptyty i wydatki zwigzane z gromadzeniem $rodkéw z optat i
kar za korzystanie ze Srodowiska

Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Ochrona Srodowiska

Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Razem

Plan poczatkowy

50 000,00
8 000,00
3000,00
3000,00
3000,00
5000,00
5000,00
5000,00

12 000,00

12 000,00

12.000,00

12 000,00

30 000,00

30 000,00
30 000,00

30 000,00
50 000,00

Plan przed zmiang

50 000,00
13 000,00

3000,00

3000,00

3000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
12 000,00
12 000,00
12 000,00
12 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00

25 000,00
50 000,00

Zmniejszenia

-37 250,00
-4 390,00
-3 000,00
-3 000,00
-3 000,00
-1 390,00
-1390,00
-1 390,00
-7 860,00
-7 860,00
-7 860,00
-7 860,00

-25 000,00

-25 000,00
-25 000,00

-25 000,00
-37 250,00

Zwigkszenia

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Plan po zmianach

12 750,00
8610,00
0,00
0,00
0,00
8610,00
8610,00
8610,00
4 140,00
4 140,00
4140,00
4 140,00

0,00

0,00
0,00

0,00
12 750,00



